

## ANEXA NR.1

la Hotărârea nr. 562 / 16.10.2024  
a Consiliului Local al Municipiului Arad



MIJLOACE FIXE AMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCȚIUNE  
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - H  
LA INV. 31.12.2023

Nr. Crt.	Numar Inventar	Cod Sectie	DENUMIRE IMOBILIZARE	CANT.	VALOARE INVENTAR	AN PIF	Locul unde se afla Milocul Fix
1	3 48584	12501	FOTOLIU EM 4	1	90.72	2011	Patrimoniu-Gestiumi
2	34 57240	12500	MICROSCOP METALOGRAFIC MC 6	1	158.89	1986	Statie chimica
3	57702	12700	CONVERTIZOR CS 315 A	1	308.29	2012	Reparatii Termoficare
4	57703	12700	CONVERTIZOR CS 315 A	1	308.29	2012	Reparatii Termoficare
5	23 37255	12700	CONVERTIZOR DE SUDURA TIP CS 5	1	179.58	1994	Reparatii Termoficare
6	23 48755	12700	MASINA DE SLEFUIT MAKITA TIP 9029	1	59.28	1989	Reparatii Termoficare
7	23 48507	12700	MASINA DE TAMPLARIE MUTH 400 R 16	1	425.25	1995	Reparatii Termoficare
8	3 48354	12700	POMPA ACY 65	1	47.90	1989	Reparatii Termoficare
9	3 48335	12700	POMPA ACY 65	1	47.90	1989	Reparatii Termoficare
10	23 48730	12700	POMPA AP 10 A1 220 V. MODEL 105012	1	264.23	1995	Reparatii Termoficare
11	23 48733	12700	POMPA AP 50 A1 220 V. MODEL 506507	1	160.78	1995	Reparatii Termoficare
12	23 48734	12700	POMPA AP 50 A1 220 V. MODEL 506512	1	221.41	1995	Reparatii Termoficare
13	3 48313	12900	DISPOZITIV DE INDOIT TEVI	1	15.68	1989	At.Rep. Cazane
14	23 48263	12900	TRANSFORMATOR SUDURA	1	25.14	1987	At.Rep. Cazane
15	23 48264	12900	TRANSFORMATOR SUDURA	1	25.14	1987	At.Rep. Cazane
16	23 48266	12900	TRANSFORMATOR SUDURA	1	25.14	1987	At.Rep. Cazane
17	23 48262	13000	TRANSFORMATOR SUDURA	1	25.14	1987	At.Rep. Turbine
18	23 48267	12900	TRANSFORMATOR SUDURA	1	13.16	1987	At.Rep. Cazane
19	220476	12107	LAPTOP DELL INSPIRON 5558+MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 64 OEM	1	3055.00	2015	Resurse Umane
20	210051	12600	TRANSFORMATOR SUDURA 200 A	1	13.16	1987	Exploatare Termoficare
21	210063	12600	CONVERTIZOR 230 V	1	39.28	1989	Exploatare Termoficare
22	210832	12700	DEMOLATOR ELECTRIC HM 1400	1	4738.31	2005	Reparatii Termoficare
23	210819	12900	MOTOCOASA MS 4510	1	2950.00	2005	At.reparatii Cazane
24	220364	18999	CALCULATOR ETA 2U+MONITOR PLAT SONY+IMPRIMANTA A4 LEXMARK E 12	1	2976.98	2006	Magazie imobilizari
			TOTAL		16174.65		

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL



**ANEXA NR.2**

la Hotărârea nr. 562/16.10.2024  
a Consiliului Local al Municipiului Arad

MIJLOACE FIXE AMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE  
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - T  
LA INV. 31.12.2023

NR.CRT	NUMAR INVENTAR	DENUMIRE IMOBILIZARE	CANT.	VALOARE INVENTAR	LOCUL UNDE SE AFLA MIJLOCUL FIX
1	220325.01	IMPRIMANTA HP 1160	1	972.00	Serviciul clienti
2	60190.00	PASARELA 2 M	1	213.60	Formatia D1-Parv
3	60194.00	PASARELA 2,5 M	1	238.20	Formatia D1-Parv
TOTAL				1423.80	

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL

**ANEXA NR.3**

la Hotărârea nr. 562/16.10.2024  
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**IMOBILIZĂRI NECORPORALE PROPUSE PENTRU SCOATEREA DIN FUNCȚIUNE  
LA INV. 31.12.2023**

NR. CRT.	NUMAR INVENTAR	DENUMIRE IMOBILIZARE	CANT.	VALOARE INVENTAR
1	124	OEM OS WINDOWS 7 PRO	1	775.77
2	141	WINDOWS 7 HP OEM	1	460.00
3	155	WINDOWS 7 PRO	1	650.00
4	173	WINDOWS 7 PRO	1	611.00
5	175	WINDOWS 8 PRO	1	655.00
6	166	WINDOWS 7 PRO	1	873.53
7	64	LICENTA WINDOWS XP PRO OEM	1	460.00
8	65	LICENTA OFFICE 2003	1	1104.00
9	233	APLICATIE AUTODESK AUTOCAD LT	1	2200.00
10	122	SISTEM OPERARE WINDOWS 7 PRO	1	577.47
11	123	SISTEM OPERARE WINDOWS 7 PRO	1	577.47
12	154	WINDOWS 7 PRO	1	650.00
TOTAL				9594.24

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL



#### ANEXA NR.4

la Hotărârea nr 562 / 16.10.2011 a Consiliului Local  
al Municipiului Arad

#### MIJLOACE FIXE (AUTO ) AMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - T

Nr. Crt.	Cod Sectie	Numar Inventar	Cod. Gestione	Denumire Imobilizare	Cant.	Valoare Inventar	Nr. Imatriculare	Nr. Omologare	Cod clasif.	An PIF	Locul Unde se afla Mijlocul Fix
1	30202	57709.00	230136	Autobasculanta 6215 FK 3	1	6057.60	AR-13-TJA	HANT1112119202/95	2.3.2.2.3	1995	Transport -T
				<b>TOTAL</b>		<b>6057.60</b>					

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL





## PROPUNERI CASARI INVENTAR 31.12.2023

## OBIECTE DE INVENTAR IN FOLOSINTA - G 81

CONT 8035.01.0001

NR. CRT.	COD PRODUS	DENUMIRE PRODUS	U.M.	CANT.	PRET UNITAR	VALOARE
1	44150000-8.0071	BURG.SP.CU COADA CIL..10.2-22	BUC	30.00	0.30	9.00
2	44150000-8.0008	BURGHIU.CU COADA CONICA	BUC	5.00	0.25	1.25
3	44150000-8.0007	BURGHIU.CU COADA CIL.3.1-4.2-5	BUC	10.00	0.25	2.50
4	44150000-8.0070	BURGHIU.SPIRALA CU COADA CIL.	BUC	30.00	0.20	6.00
5	38410000-2.0002	CEAS COMPARATOR	BUC	5.00	0.10	0.50
6	44512500-7.0006	CHEI COMBinate	BUC	5.00	0.29	1.45
7	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	27.00	0.25	6.75
8	44512500-7.0021	CHEI INELARE COTITE SI DREPTE	BUC	6.00	0.10	0.60
9	44512500-7.0022	CHEI INELARE DREPTE	BUC	6.00	0.10	0.60
10	44512500-7.0023	CHEI INELARE DUBLE DREPTE	BUC	5.00	0.77	3.85
11	44522200-7.0004	CHEI INELARE SOC	BUC	5.00	0.10	0.50
12	44512500-7.0029	CHEI TUBULARE	BUC	6.00	0.10	0.60
13	44512500-7.0079	CHEI INELARE SOC 30	BUC	2.00	75.50	151.00
14	44511000-5.0006	FILIERA	BUC	5.00	2.29	11.45
15	44511000-5.0007	FILIERA 11-45	BUC	5.00	4.50	22.50
16	44510000-8.0042	FREZA COADA CILINDRICA	BUC	5.00	0.10	0.50
17	44510000-8.0058	FREZA DEGET COADA CONICA	BUC	2.00	0.85	1.70
18	38340000-0.0004	MICROMETRU PENTRU GAURI	BUC	6.00	0.10	0.60
19	44163200-2.0014	REDUCTIE 4/1 STAS 252- CM	BUC	1.00	9.22	9.22
20	44163200-2.0015	REDUCTIE 4/2 STAS 252- CM	BUC	1.00	10.08	10.08
21	44510000-8.0090	TAROZI METRIC CU PAS FIN	BUC	5.00	0.10	0.50
22	44510000-8.0091	TAROZI METRICI	BUC	20.00	1.83	36.60
23	44510000-8.0092	TAROZI METRICI 11-45	BUC	9.00	0.10	0.90
24	30231310-3.0011	MONITOR PHILIPS 190V4LSB	BUC	1.00	420.00	420.00
25	30232110-8.0003	IMPRIMANTA LASER JET 1005	BUC	1.00	756.00	756.00
26	14620000-3.0001	LETCON	BUC	1.00	32.77	32.77
27	32250000-0.0058	TELEFON LG A225 DARK GRAY ORANGE	BUC	1.00	13.12	13.12
28	35110000-8.0004	STINGATOR CU CO 2 TIP P1	BUC	1.00	49.16	49.16
29	38340000-0.0013	SUBLER ADANCIME 0-15MM	BUC	1.00	210.08	210.08
30	44512300-5.0006	CIOCAN 2 KG	BUC	1.00	21.01	21.01
31	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	6.00	0.25	1.50
32	44512500-7.0021	CHEI INELARE COTITE SI DREPTE	BUC	5.00	0.10	0.50
33	44512500-7.0023	CHEI INELARE DUBLE COTITE	BUC	1.00	0.77	0.77
34	44512500-7.0079	CHEIE INELARE SOC 30	BUC	1.00	75.50	75.50
35	44512500-7.0128	CHEIE INELARA FORTA SW36	BUC	1.00	217.87	217.87
36	44512500-7.0129	CHEIE INELARA FORTA SW41	BUC	1.00	253.96	253.96
37	44512500-7.0130	CHEIE INELARA FORTA SW46	BUC	1.00	292.18	292.18
38	44512500-7.0131	CHEIE INELARA FORTA SW50	BUC	1.00	312.17	312.17
39	44522200-7.0008	CHEIE FRANCEZA	BUC	1.00	92.44	92.44
40	44532000-8.0001	APARAT NITUIT	BUC	1.00	26.05	26.05
41	31527210-1.0014	LANTERNA ROTUNDA	BUC	1.00	17.00	17.00
42	39141300-5.0003	DULAP VESTIAR DUBLU METALIC	BUC	1.00	199.99	199.99
43	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	7.00	0.25	1.75
44	30191100-4.0002	LAMINATOR A3	BUC	1.00	679.90	679.90
45	44111540-8.0001	TERMOS CU POMPA 1.9 L	BUC	2.00	72.57	145.14

46	39113000-7.0017	SCAUN GR 201	BUC	1.00	15.46	15.46
47	39113000-7.0021	SCAUN MELC 1080 C 73	BUC	1.00	125.00	125.00
48	39134100-1.0003	PUPITRU PC 12 S	BUC	1.00	10.00	10.00
49	30132200-5.0002	MASINA NUMARAT BANCNOTE NEXBIL	BUC	1.00	2498.96	2498.96
50	30141400-3.0002	CALCULATOR CU BANDA	BUC	1.00	192.86	192.86
51	44621100-0.0001	RADIATOR ELECTRIC	BUC	1.00	336.05	336.05
52	44421700-4.0001	CUTIE SCULE	BUC	2.00	46.22	92.44
53	44512200-4.0010	CLESTE COMBINAT 180 (RA LENTE)	BUC	1.00	53.78	53.78
54	44512200-4.0027	CLESTE LATERAL VDE140MM/150187	BUC	2.00	74.54	149.08
55	44512200-4.0051	CLESTE TAIS LATERAL	BUC	1.00	58.82	58.82
56	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	1.00	0.25	0.25
57	44512800-0.0005	SURUBELNITA 0.4 X 25 X 75	BUC	2.00	11.34	22.68
58	44512800-0.0007	SURUBELNITA 1.0 X 55 X 125	BUC	3.00	16.81	50.43
59	44512800-0.0014	SURUBELNITA 777-310	BUC	1.00	11.14	11.14
60	38341300-0.0020	MULTIMETRU DIGITAL UT 56 UNI-T	BUC	1.00	252.10	252.10
61	42661200-9.0005	PISTOL EL. DE LIPIT 100W	BUC	1.00	71.77	71.77
62	44512940-3.0008	TRUSA CHEI TCC 17	BUC	1.00	0.10	0.10
63	44512940-3.0036	TRUSA SURUBELNITA MANER T	BUC	1.00	294.32	294.32
64	44512940-3.0037	TRUSA SURUBEL.MANER T CU BITI	BUC	1.00	467.16	467.16
65	44512200-4.0002	CLESTE SUEDEZ 1 1/2"	BUC	2.00	184.87	369.74
66	44512200-4.0097	CLESTE REGLABIL 300 MM	BUC	2.00	79.83	159.66
67	44512200-4.0098	CLESTE TAIS LATERAL IZOLAT	BUC	1.00	64.71	64.71
68	44512800-0.0026	SURUBELNITA EL 220-250 V	BUC	1.00	7.14	7.14
69	32250000-0.0076	TELEFON LG K20 BLUE DUAL SIM	BUC	1.00	133.74	133.74
70	30213400-9.0028	LAPTOP DELL INSPIRON 5558+ WINDOWS	BUC	1.00	2467.00	2467.00
71	44481000-5.0021	SCARA ALUMINIU DUBLA 3M	BUC	1.00	201.68	201.68
72	42512000-8.0013	APARAT AER CONDITIONAT GREE INVER	BUC	1.00	1900.00	1900.00
73	30132200-5.0002	MASINA NUMARAT BANCNOTE NEXBIL	BUC	1.00	2170.70	2170.70
74	32250000-0.0061	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	BUC	1.00	89.28	89.28
75	18939000-0.0013	GEANTA INSTALATOR	BUC	1.00	300.00	300.00
76	30141200-1.0019	CALCULATOR BIROU 12 DIG CANON	BUC	1.00	29.60	29.60
77	33100000-1.0002	PIPE GUEDEL	BUC	1.00	5.21	5.21
78	34911100-7.0001	ROABA	BUC	1.00	145.00	145.00
79	44320000-9.0002	CABLU OTEL CU BUCLE FI 16	BUC	2.00	32.61	65.22
80	44512500-7.0069	CHEIE INEL COTITA 24X27	BUC	2.00	38.57	77.14
81	44512500-7.0070	CHEIE INEL COTITA 30X32	BUC	1.00	61.34	61.34
82	44512500-7.0070	CHEIE INEL COTITA 30X32	BUC	1.00	64.29	64.29
83	34911100-7.0005	ROABA 90 L	BUC	1.00	126.05	126.05
84	42630000-1.0003	TAIETOR TEAVA CU 30 MM	BUC	1.00	121.00	121.00
85	42630000-1.0004	TAIETOR TEAVA CU 35 MM	BUC	1.00	195.83	195.83
86	44481000-5.0020	SCARA ALUMINIU	BUC	1.00	294.35	294.35
87	32250000-0.0082	TELEFON SAMSUNG GALAXY A22 5G 64 G	BUC	1.00	711.30	711.30
88	39711130-0.0008	CONGELATOR ZANUSI	BUC	1.00	729.90	729.90
89	30192153-8.0008	STAMPILA COLOP R 24	BUC	1.00	82.37	82.37
90	30192153-8.0031	STAMPILA TRODAT 4912 NOU	BUC	1.00	73.79	73.79
91	30213400-9.0002	SISTEM SILVER	BUC	1.00	1539.42	1539.42
92	30213400-9.0011	SISTEM PC BB PRESTIGE E5700	BUC	1.00	1009.00	1009.00
93	44621200-1.0001	BOILER ELECTRIC TES.	BUC	1.00	214.20	214.20
94	30213400-9.0002	SISTEM SILVER	BUC	1.00	1539.42	1539.42
95	30231310-3.0001	MONITOR LG W 1934S	BUC	1.00	513.28	513.28
96	44512200-4.0039	CLESTE RAPID R60 BR	BUC	1.00	9.62	9.62
97	44512200-4.0042	CLESTE STILSON	BUC	1.00	0.10	0.10
98	44512200-4.0061	CLESTI COMB 160	BUC	1.00	1.52	1.52
99	44512300-5.0003	CIOCAN	BUC	2.00	0.10	0.20
100	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	24.00	0.25	6.00
101	44512500-7.0021	CHEI INELARE COTITE SI DREPTE	BUC	1.00	0.10	0.10



102	44512500-7.0022	CHEI INELARE DREPT	BUC	1.00	0.10	0.10
103	44512500-7.0023	CHEI INELARE DUBLE COTITE	BUC	4.00	0.77	3.08
104	30192200-3.0001	RULETA 5 M	BUC	1.00	7.00	7.00
105	30192200-3.0006	RULETA 3M	BUC	1.00	0.48	0.48
106	38331000-4.0001	ECHER 90 GR.TALPA 200X200	BUC	1.00	92.00	92.00
107	44512700-9.0014	PILE PATRATE	BUC	3.00	0.85	2.55
108	44512700-9.0015	PILE ROTUNDE	BUC	1.00	0.18	0.18
109	18939000-0.0006	GEANTA PENTRU SCULE DIN PIELE	BUC	1.00	193.00	193.00
110	42661200-9.0004	TRUSA SUDARE-TAIERE ACETILENA	BUC	1.00	1190.00	1190.00
111	44512200-4.0002	CLESTE SUEDEZ 1 1/2"	BUC	1.00	210.09	210.09
112	44512200-4.0040	CLESTE REGLABIL MAKY	BUC	1.00	22.26	22.26
113	44512200-4.0063	CLESTE PATENT MAKY 160	BUC	1.00	8.40	8.40
114	44512200-4.0064	CLESTE PATENT MAKY TAIAT	BUC	1.00	6.30	6.30
115	44512300-5.0013	CIOCAN MEC.500 GR	BUC	1.00	8.40	8.40
116	44512500-7.0043	CHEIE FIXA 24-27	BUC	1.00	15.54	15.54
117	44512500-7.0044	CHEIE FIXA 30X32	BUC	1.00	21.00	21.00
118	44512500-7.0075	CHEIE INELARA 24X27	BUC	1.00	18.90	18.90
119	18939000-0.0006	GEANTA PENTRU SCULE DIN PIELE	BUC	1.00	193.00	193.00
120	31527210-1.0020	LANTERNA VARTA DAY 2R6	BUC	1.00	25.87	25.87
121	38341300-0.0009	MULTIMETRU	BUC	1.00	142.86	142.86
	44512200-4.0098	CLESTE TAIS LATERAL IZOLAT	BUC	1.00	64.71	64.71
123	44512800-0.0001	SURUBELNITA EL.	BUC	1.00	19.33	19.33
124	44512800-0.0006	SURUBELNITA 0.8X4X100	BUC	1.00	21.01	21.01
125	44512800-0.0011	SURUBELNITA 1X5.5X125	BUC	1.00	25.21	25.21
126	44512800-0.0026	SURUBELNITA EL 220-250 V	BUC	1.00	7.14	7.14
127	34328410-5.0001	BALIZA CU FOLIE	BUC	3.00	60.54	181.62
128	34328410-5.0002	SOCLU DE CAUCIUC	BUC	3.00	56.22	168.66
129	34992200-9.0001	LAMPA SEMNALIZARE	BUC	1.00	36.76	36.76
130	39254120-4.0001	CEAS DE PERETE	BUC	4.00	16.00	64.00
131	42120000-6.0001	POMPA PROMAX 40	BUC	1.00	1800.00	1800.00
132	44320000-9.0002	CABLU OTEL CU BUCLE FI 16	BUC	2.00	32.61	65.22
133	44320000-9.0003	CABLU OTEL CU CARLIG FI 16	BUC	2.00	53.00	106.00
134	44481000-5.0032	SCARA ALUMINIU 40/10	BUC	1.00	432.77	432.77
135	32250000-0.0045	TELEFON PANASONIC (FIX)	BUC	1.00	75.00	75.00
136	34911100-7.0002	CARUCIOR PT.TRANSPORT	BUC	1.00	498.00	498.00
137	39295000-6.0004	UMBRELA D=3M	BUC	1.00	109.16	109.16
	42122430-3.0009	POMPA GRUNDFOS DN 40	BUC	1.00	372.63	372.63
139	44512200-4.0045	CLESTE SUEDEZ 1"	BUC	1.00	142.86	142.86
TOTAL						30629.90

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL





# ANEXA NR.6

la Hotărârea nr. 562 / 16.10.2024 a  
Consiliului Local al Municipiului Arad

## OBIECTE DE INVENTAR IN FOLOSINTA - BAZA SPORTIVA PROPUSE PENTRU SCOATEREA DIN FOLOSINTA SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURE DE CASARE CONT 8035.01.0001

NR. CRT	COD PRODUS	DENUMIRE PRODUS	U.M.	PRET	CANTITATE	VALOARE	COD GESTIUNE
1	42512000-8.0014	APARAT AER CONDITIONAT INVERTER PRIOS 25(9000BTU)	BUC	1382.3500	1.00000	1382.35	397
2	39721000-2.0001	ARAGAZ 18552	BUC	491.6000	1.00000	491.60	397
3	39254120-4.0001	CEAS DE PERETE	BUC	24.3700	1.00000	24.37	397
4	39254120-4.0001	CEAS DE PERETE	BUC	168.0600	1.00000	168.06	397
5	39221200-9.0011	COS PAINE	BUC	10.0800	5.00000	50.40	397
6	30195800-0.0002	CUIER 175X90	BUC	168.7000	1.00000	168.70	397
7	39221200-9.0007	CUTIT	BUC	5.0300	2.00000	10.06	397
8	39221200-9.0008	CUTIT UNIVERSAL	BUC	9.6600	2.00000	19.32	397
9	39122100-4.0068	DULAP PLASTIC (68X166X39)	BUC	225.0000	1.00000	225.00	397
10	39713500-8.0001	FIER DE CALCAT ELECTRIC	BUC	33.6100	1.00000	33.61	397
11	39141500-7.0001	HOTA ELICA	BUC	100.7600	1.00000	100.76	397
12	33171000-0.0001	KIT REANIMARE	BUC	163.8700	1.00000	163.87	397
13	39711211-1.0001	MIXER TEFAL	BUC	109.2400	1.00000	109.24	397
14	39221200-9.0002	OALA INOX 9L	BUC	108.3900	1.00000	108.39	397
15	39221200-9.0003	OALA INOX CU CAPAC 6L	BUC	65.8200	1.00000	65.82	397
16	39221200-9.0012	PERIE GRATAR	BUC	12.6000	2.00000	25.20	397
17	39221200-9.0009	PRESA USTUROI AL.	BUC	8.3900	1.00000	8.39	397
18	39221200-9.0004	RAZATOARE 4 LATURI	BUC	9.0800	1.00000	9.08	397
19	39113000-7.0032	SCAUN TAURUS MARO DESCHIS	BUC	86.6700	7.00000	606.69	397
20	39221200-9.0013	TABLA DE TOCAT	BUC	10.0800	2.00000	20.16	397
21	39221200-9.0010	TEL UNIVERSAL	BUC	5.7100	1.00000	5.71	397
22	32250000-0.0045	TELEFON PANASONIC (FIX)	BUC	60.5000	1.00000	60.50	397
23	44111540-8.0002	TERMOS TEFAL NEGRU 1.2L	BUC	63.0200	1.00000	63.02	397
24	39221200-9.0005	TIGAIE TEFAL	BUC	124.3600	1.00000	124.36	397
25	33141620-2.0003	TRUSA MEDICALA DE PRIM AJUTOR	BUC	166.7900	1.00000	166.79	397
26	39712210-1.0005	USCATOR DE PAR 1200W	BUC	250.4200	1.00000	250.42	397
27	39221200-9.0014	ZDROBITOR LEGUME	BUC	6.4600	1.00000	6.46	397
TOTAL						4468.3300	

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL



**ANEXA NR.7**

la Hotărârea nr. 562 / 16.10.2020 a  
Consiliului Local al Municipiului Arad

OBIECTE DE INVENTAR IN FOLOSINTA SI MIJLOACE FIXE - BAZA SPORTIVA  
PROPUSE PENTRU SCOATEREA DIN FOLOSINTA SI VALORIFICATE  
PRIN PROCEDURA DE VANZARE

NR. CRT	COD PRODUS /NR.INV.	DENUMIRE PRODUS	U.M.	PRET	CANTITATE	VALOARE	COD GESTIUNE
1	44612100-4.0003	BUTELIE ARAGAZ	BUC	2.1000	1.00000	2.10	397
2	44612100-4.0006	BUTELIE GPL 26L	BUC	126.0500	1.00000	126.05	397
3	37000000-8.0001	MASA DE TENIS CU FILEU	BUC	2068.9100	1.00000	2068.9100	397
4	39721000-2.0002	ARAGAZ STUDIO CASA	BUC	2100.0000	1.00000	2100.0000	397
5	30231310-3.0015	TELEVIZOR SAMSUNG 46F5000	BUC	2490.0000	1.00000	2490.0000	397
5	300037	FILIGORIE	BUC	7000.00	1.00000	7000.00	12104
TOTAL						13787.06	

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL